

Årsredovisning

Reflection Music AB

556706-2244

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Wiik
2023-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inspelning, mixning, produktion och mastering av ljudinspelningar, utbildningar inom området ljudinspelning, uthyrning av ljudanläggningar, uthyrningar till transportsektorn, tillhandahållande av evenemang för företag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	45	108	133	437
Resultat efter finansiella poster		-179	-130	78
Soliditet %	20	47	91	84

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % p g a minskat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	138 088	-174 947
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-174 947	174 947
- Årets resultat			171
- Belopp vid årets utgång	100 000	-36 860	171

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-36 860
Årets resultat	171
Summa	-36 689

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-36 689
Summa	-36 689

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	45 049	108 011
Övriga rörelseintäkter	116	554
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	45 165	108 565
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-189	-2 597
Övriga externa kostnader	-35 086	-247 645
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-9 755	-36 265
Övriga rörelsekostnader	0	-35
Summa rörelsekostnader	-45 030	-286 542
Rörelseresultat	135	-177 977
Finansiella poster		
Ränteintäkter	56	0
Räntekostnader	-20	-814
Summa finansiella poster	36	-814
Resultat efter finansiella poster	171	-178 791
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	3 900
Summa bokslutsdispositioner	0	3 900
Resultat före skatt	171	-174 891
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-56
Årets resultat	171	-174 947

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	5 225	14 981
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		5 225	14 981
Summa anläggningstillgångar		5 225	14 981
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 836	5 625
Övriga fordringar		198 549	9 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 464	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		252 849	15 554
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 902	103 664
<i>Summa kassa och bank</i>		65 902	103 664
Summa omsättningstillgångar		318 751	119 218
SUMMA TILLGÅNGAR		323 976	134 199

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-36 860	138 088
Årets resultat	171	-174 947
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-36 689	-36 859
Summa eget kapital	63 311	63 141
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	234 807	44 700
Övriga skulder	9 858	9 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 000	16 500
Summa kortfristiga skulder	260 665	71 058
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	323 976	134 199

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	416 754	652 285
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-235 531
Utgående anskaffningsvärden	416 754	416 754
Ingående avskrivningar	-401 773	-601 038
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	235 531
Årets avskrivningar	-9 756	-36 266
Utgående avskrivningar	-411 529	-401 773
Redovisat värde	5 225	14 981

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Glen Eriksson
Glen Eriksson
2023-06-26

Martin Wiik
Martin Wiik
2023-06-26

Tomas Rosenberg
Tomas Rosenberg
2023-06-26